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SELEÇÃO SUB 14 FEMININAS – FUTEBOL 7 
REUNIÃO PREPARATÓRIA 

SEDE DA AFAH | 16.04.2025 | 19:00 
 
 
Para conhecimento de todos os Clubes Filiados, Órgãos de Comunicação Social e demais Entidades 
interessadas, divulgamos as jogadoras convocadas para a reunião em referência, bem como para o 
Torneio do Ramo Grande, que se disputará entre os dias 17 e 20 de abril de 2025, nas Lajes. 
 
 

FC URZELINENSE……………….……….............. 
 
GD LUZENSE……..…………….………................ 
 
JD LAJENSE……………………….………............ 
 
 
SC BARREIRO...………………………….……...... 
 
 
 
 
 
 
SC GUADALUPE……………….…………….……. 
 
SC OS LEÕES...………………………….……...... 

Catarina Oliveira Borba 
 
Eliane Dias Espínola 
 
Daniela Câmara Gonçalves 
Tamara Sousa Barbosa 
 
Carolina Santana Toste 
Érica de Lurdes Bettencourt Seixas 
Francisca Ferreira Fagundes 
Mafalda Sousa Terra 
Mariana Correia Pinto 
Mirela Marli Espínola Soares 
 
Alicia Espínola Pavão 
 
Luciana Fátima Mendonça Azevedo 

1321772 
 

1427623 
 

1462873 
1461330 

 
1332460 
1403511 
1369182 
1262964 
1333812 
1321663 

 
1427412 
 
1359768 

 
 
As jogadoras convocadas devem comparecer na sede da AFAH na hora agendada, não sendo necessário 
material desportivo para o dia 16.04.2025. 
As jogadoras lesionadas deverão comparecer no local indicado a fim de serem observadas, salvo se, por 
ordem expressa da AFAH, a deslocação for considerada desnecessária. 
 
 
 

QUEM APRESENTAR SINAIS OU SINTOMAS SUGESTIVOS DE 
COVID-19 (QUADRO RESPIRATÓRIO AGUDO DE TOSSE - 
PERSISTENTE OU AGRAVAMENTO DE TOSSE HABITUAL; 
FEBRE - TEMPERATURA ≥ 38.0ºC; DISPNEIA/DIFICULDADE 
RESPIRATÓRIA), NÃO DEVE COMPARECER NO ESTÁGIO E 
DEVERÁ CONTATAR A LINHA SAÚDE AÇORES – 808 24 60 24. 

O Diretor Técnico 

 
 

Saúl Neves 
Telemóvel – 925 133 554 

 
 
 
 
Condutores AFAH: 
António Rocha (Carrinha 16) – 919 247 560 


